RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 305/2019

De 20/12/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo l°) EXONERAR, por ténnino de contrato, PEDRO LUCAS RU1VO,

portador do RG 34.074.874-6 SSP/SP, do emprego temporário de P.E.B. II, referência "A-lf',

lotado junto a Secretaria Municipal da Educação, constante na Lei Complementar nº 26/2018 de

22 de Novembro de 2018.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE DEZEMBRO DE 2019.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

366

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download